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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

NDIHMES I PRESIDENTIT

Institucioni dhe adresa

INSTITUCIONI I PRESIDENTIT TE REPUBLIKES

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢

ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

93,971.12LEK
Shtesa ne llogari bankare BKT(Int.Vjetore LEK bruto) (Nentedhjete e tremije e
1. nenteqind e shtatedhjete e
nje pike dymbedhjete)

' Shtesa ne llogari BKT(Int.Vjetore USD bruto) 129.01 USD (Njeqind e | 50%
' njezet e nente pike zero

nje) :

2 22,973.29 LEK(Njezet e | 50% =3
Shtesa ne llogari bankare ne UBA (Int.Vjetore LEK bruto) dy e  nenteqind e :
shtatedhjete e tre pike
njezet e nente)
Shtesa ne llogari bankare UBA(Int.Vjetore USD bruto) 872 USD (tete pike | 50%
shtatedhjete e dy)
Shtesa ne llogari bankare UBA (Int. Vjetore EURObruto) 48.42EURO( katerdhjete e = 50%
tete pike katerdhjete e dy)

3. | Bono Thesari Banka e Shqiperise 127,061.56 LEK (Njeqind | 100%

Terhequr: dt.28.01.2016 LEK 895,395.35; dt.12.05.2016 | e njezet e shtatemije e
LEK 1,791,004.40; dt.28.07.2016 LEK 7,494,837.06; | gjashtedhjete e nje pike
dt.25.08.2016 LEK 1,990,694 pesedhjete e gjashte)

Investuar: dt.25.08.2016 LEK 8,460,000.00 ( interesa bruto)

4. | Derdhur ne llogari Fibank saving: dt. 1.02.2016 894,995.35 | 101,890.20 LEK(njegind | 100%
LEK; dt.8.02.2016 1,337,000.00 LEK; dt.20.05.2016 | enjemije e tetegind e
1,791,000.00 LEK; Terhequr: dt.26.09.2016 127,000.00 | nentedhjete pike njezet
LEK. Hapje llogari depozite 1 vjecare 1,500,000 LEK
. Interesa ne llogari saving (mujore bruto) LEK

| 5. | Para CASH ne date 31.12.2016( te mbledhura nga te | 850,000.00 LEK

= ardhurat gjate vitit) (tetegind e pesedhjetemije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

[ LEDINA MANDIJA

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. }
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Te ardhura ga pun ne pozicionin Nd/Ligjore e Presidentit te
~ Republikes ( te ardhura neto)

treqind

1,396,509.00 LEK (njemilion e

gjashtemije e peseqind e nente)

e nentedhjete e

: | Dieta Institucioni i Presidentit te Republikes
~| Sherbime brenda vendit
Sherbime jashte vendit

2,000.00 LEK (dymije)
240 EURO(dyqind e dyzet)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€

deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

p afa p shumen ne EURO
14,200.00 ( katermbedhjetemije e dygind)- e
mbartur nga viti i kaluar.

Hua pa interes pa afat per shumen 300,000.00 LEK
(tregindmije)- e mbartur nga viti i kaluar.

14, 200 EURO
(katermbedhjetemije
e dygind)

300,000.00 LEK
(tregindmije)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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